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Honorowi Ambasadorowie Kongresów Polskich spotkali się  24 listopada w Podziemiach Rynku Głównego z
Prezydentem Krakowa Jackiem Majchrowskim. Goście zobaczyli prezentację dotyczącą działalności Kraków
Convention Bureau, a także prezentacje o powstającym Centrum Kongresowego ICE Kraków i Hali
Widowiskowo-Sportowej w Czyżynach.

„Dziękuję Państwu za to, że dzięki swoim osiągnięciom naukowym, sukcesom zawodowym i rozległym
międzynarodowym kontaktom, przyczyniacie się do popularyzowania Krakowa jako ośrodka
kongresów konferencji i biznesowych spotkań” – mówił podczas spotkania Prezydent Miasta Krakowa,
Jacek Majchrowski.

Przypominamy, że Ambasadorowie Kongresów Polskich to prestiżowe grono osób, które w swych
międzynarodowych środowiskach promują i upowszechniają wiedzę o atutach naszego kraju,
przyczyniając się do decyzji o wyborze Polski na miejsce międzynarodowych wydarzeń.

Wizyta Ambasadorów zbiegła się w czasie z publikacją raportu dotyczącego Przemysłu Spotkań i
Wydarzeń w Polsce 2011, w którym Kraków zajął pierwsze miejsce pod względem ilości
zorganizowanych wydarzeń o charakterze gospodarczym, społecznym, biznesowym i politycznym.

Czternastu tegorocznych Ambasadorów wybrała kapituła Programu Ambasadorów Kongresów Polskich
pod przewodnictwem prof. Janusza Lipkowskiego (prezesa Towarzystwa Naukowego Warszawskiego).
Znaleźli się wśród nich: dr hab. inż. Piotr Augustyniak (Akademia Górniczo-Hutnicza), dr inż. Jacek
Janiszewski (Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego), prof. dr hab.med. Edward Czerwiński
(Collegium Medicum UJ), dr hab. Paweł Lula (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie), prof. dr hab
Marian Jaskuła (Wydział Chemii UJ), prof. UG dr hab. Beata Pastwa-Wojciechowska (Uniwersytet
Gdański), dr Piotr Kuropatwiński (Uniwersytet Gdański), prof. dr hab. Mirosław Patalon (Uniwersytet
Gdański), dr Anna Kalinowska – Żeleźnik (Uniwersytet Gdański), prof. dr hab. med. Jacek Antoni
Pietrzyk (Collegium Medicum UJ), dr inż. Tomasz Schweitzer (Polski Komitet Normalizacyjny), prof. zw.
dr hab. Piotr Wilczek (Uniwersytet Warszawski , Uczelnia Vistula), prof. dr hab. Ludwik Czaja
(Uniwersytet Warszawski, Uczelnia Vistula) i dr nauk ekonomicznych  Andrzej Byrt (Międzynarodowe
Targi Poznańskie sp. z o.o.).

Program Ambasadorów Kongresów Polskich realizują: Polska Organizacja Turystyczna oraz
organizacja pozarządowa - Stowarzyszenie Konferencje i Kongresy w Polsce. Służy promowaniu Polski,
jako miejsca organizacji międzynarodowych kongresów i konferencji. Celem Programu jest
pozyskiwanie kongresów do Polski oraz udzielanie efektywnej pomocy w przyciąganiu takich imprez
do naszego kraju przez Polaków działających w strukturach organizacji międzynarodowych, np.
naukowców i profesjonalistów różnych branż. Dotychczas tytuł Ambasadora Kongresów otrzymało
blisko 100 osób, a w pracach kapituły uczestniczyło grono wybitnych osobowości polskiego świata
nauki gospodarki i kultury. (KF)


